公告编号：2024-072

证券代码：430075        证券简称：中讯科        主办券商：湘财证券

北京中讯四方科技股份有限公司

关于取得采购合同的公告

一、采购合同概况

公司于 2024 年 11 月 4 日，收到某客户（限于相关保密规定，无法披露其

名称，以下简称“客户”）的物资采购合同，向公司正式采购三款北斗短报文

模组用声表滤波器，并约定 2024年 12月 1日前完成交付。

公司与该客户不存在关联关系，本次交易不构成关联交易。

二、采购合同对公司的影响

（一）市场主流头部手机厂商已经在高端手机开通北斗短报文等卫星通讯

功能，直连卫星手机有望在中高端手机普及。卫星通讯用滤波器开发难度大，

技术要求高，公司开发的北斗短报文声表滤波器经用户多次测试验证合格后，

本次正式进入用户供应链，有利于公司拓展相关客户，布局手机卫星通讯市场。

（二）该项目符合公司业务的战略规划发展定位，将对公司后续的业务发

展、经营业绩、市场拓展、丰富产品谱系带来较为积极的影响，将增强公司的

核心竞争力。

（三）该项目对公司的业务独立性不构成影响，公司主营业务不存在因履

行合同而对交易对方形成依赖的情形。

（四）该项目对公司现有业务具有明显的协同效应，包括提升技术水平，

提高产能利用率等，将对公司的经营业绩及业务整体升级产生积极影响。

三、采购合同风险提示

本次签订的物资采购合同对公司本期收益影响有限，合同履行存在产能、

性能等风险，后期是否能够持续性取得该客户下发的北斗短报文模组声表滤波

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2024-072

器采购合同也存在不确定性。

公司将根据项目的进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意

投资风险。

四、备查文件

《物资采购合同》

北京中讯四方科技股份有限公司

                                                    2024年 11 月 5日